
Gouden kogel wedstrijd 2024

Persoonlijk

* 1 Mutsaers, F.M. KSV Rotterdam - Rotterdam 104,4 103,5 101,9 104,3 414,1
2 Schrijer, Beau sv alphen 93,3 90,4 89,4 91,7 364,8
3 Hoevenaars, T Graaf Engelbrecht van Nassau 70,7 69,8 76,6 72,7 289,8

* 1 Somberg, G.J. hsv - Hoogeveen 104,9 104,7 105,1 106,1 420,8
2 Thijsse-Gardien, Ellen sv alphen - Alphen a/d Rijn 100,9 101,2 102,8 103,6 408,5
3 Kastelijn, Tony SV Postschutters '63 92,8 92,1 93 99 376,9
4 de Vaal-Huang, A SV Postschutters '63 89 89,6 90,9 93,7 363,2
5 Barriel, R.E. Sc. LBW - Den Haag 80 90 88,9 92,4 351,3

* 1 Oegema, J.G. hsv - Hoogeveen 102,2 100,9 104,7 103,4 411,2
2 de Hooge, Leen SV Postschutters '63 99 100,9 100,6 99,7 400,2

* 1 van Delft, Rnh Robin Hood - Woerden 99,3 103,3 99,7 101,5 403,8
2 Kastelijn, Albert SV Postschutters '63 97,8 99,2 93,6 98,1 388,7
3 Hoogeveen, Gerard sv alphen - Alphen a/d Rijn 96,4 96,2 98,2 96,4 387,2
4 Pfeifer, J.P., Jean-Paul SV Postschutters '63 97,4 86,9 95,5 89,4 369,2
5 de Graaf, Bouw sv alphen - Alphen a/d Rijn 87,1 85,4 91,7 90,8 355

* 1 ten Kate, L SV Postschutters '63 97,4 99 94,8 97,3 388,5
2 Huddleston Slater, N SV Postschutters '63 88,3 94,6 88,4 93,6 364,9

* 1 Lous, T.E.A. SV OKK - Wateringen 101,6 100,6 99,9 101 102,6 101,4 607,1
2 Saint-Amon, S.A.M. KSV Oranje Nassau - Den Haag 96,9 98,3 98,3 98,8 101,4 99,6 593,3
3 Melkert, H .A SSV Prins Hendrik - Veenendaal 68,9 70,3 81,6 75,8 84,2 70,1 450,9

Luchtgeweer staand Dames A-klasse

Luchtgeweer opgelegd Junioren-C

Luchtgeweer opgelegd Veteranen Hoofdklasse

Luchtgeweer opgelegd Veteranen A-klasse

Luchtgeweer opgelegd Veteranen B-klasse

Luchtgeweer opgelegd Senioren opg.

Luchtgeweer staand Dames Hoofdklasse



* 1 Weber, B.N. KSV Rotterdam - Rotterdam 91,6 92,6 94,2 92,7 92,2 98,4 561,7
2 van Delft, Ijs SV Driebergen-Rijsenburg - Driebergen 87,8 85,1 90,5 92,1 87,3 89,9 532,7
3 Aardoom, J.F.B. SV De Vrijheid - Strijen 66,6 67,2 73,7 71,7 74,6 78,9 432,7

* 1 Uljee, D. SV OKK - Wateringen 103,7 103,5 100,7 104,9 104,2 103,7 620,7
2 ten Voorde, A S V DE VALK - Elspeet 100,9 104,2 103,6 99,7 104,4 101,8 614,6
3 Houweling, Maikel sv alphen - Alphen a/d Rijn 91,5 94,7 92,4 95,6 89,2 97,2 560,6

* 1 van Lith, A.J. S.V. De Rustige Schutters - Berlicum 100,1 97,4 99,5 97,7 94,6 98,4 587,7
2 Vonk, El doeltreffend - Delft 98,5 96,9 97,2 97,5 94 98,5 582,6
3 Mud, A.P. SV Waddinxveen - Waddinxveen 95 90,9 97,5 93,9 87,2 88,6 553,1

* 1 van der Kroeg, J SV Waddinxveen - Waddinxveen 82,7 82,8 89,9 85,9 92,8 93,7 527,8

* 1 Mutsaers, E.Y.I. hsv - Hoogeveen 102,1 101,8 101,9 103,9 103,9 102,6 616,2
2 Christiani, C Graaf Engelbrecht van Nassau 50,1 65,3 52,7 51,2 55,4 63,8 338,5

* 1 Olierook, E sv alphen - Alphen a/d Rijn 94,4 96,5 95,2 98,5 384,6
2 Pasterkamp, T SSV Prins Hendrik - Veenendaal 92,5 91,8 94,7 95,6 374,6

* 1 Winterswijk, Julian SV Postschutters '63 93,8 97 96,8 98,7 99,6 97,6 583,5
2 Ittmann, J Graaf Engelbrecht van Nassau 68,5 73,7 71,1 69,8 75 74,7 432,8
3 Haans, J Graaf Engelbrecht van Nassau 71,4 59,5 63,4 62,4 68,7 68,4 393,8

* 1 Plungjan, A Sc. LBW - Den Haag 81,3 90,3 83,6 91,7 346,9

* 1 van Driel, J COM  Rotterdam - Rotterdam 95,6 95,1 94,5 100,5 385,7
2 van Eert, Gerrie, Gerrie van SV de Korrel - Venhorst 96,5 96,7 95,3 94,9 383,4
3 Wolfs, M SV Zoetermeer - Zoetermeer 76,8 72,5 76,9 79,3 305,5

Luchtgeweer staand Junioren-A Heren

Luchtgeweer staand Junioren-B Heren

Luchtgeweer staand Veteranen Hoofdklasse

Luchtgeweer staand Heren Hoofdklasse

Luchtgeweer staand Heren A-klasse

Luchtgeweer staand Heren B-klasse

Luchtgeweer staand Junioren-A Dames

Luchtgeweer staand Junioren-B Dames



* 1 Somberg, G.J. hsv - Hoogeveen 94,9 97,1 92,9 95,1 380
2 Hoogeveen, P.J. SV Waddinxveen - Waddinxveen 87,8 96,5 91,2 92,5 368
3 Müller, H.H. S.V. De Rustige Schutters - Berlicum 85,8 97,7 90,9 89,4 363,8

* 1 Speelpenning, J.B. SV Zoetermeer - Zoetermeer 89 90 89 89 90 91 538
2 Zoon, M. SV De Vrijheid - Barendrecht 82 89 83 81 82 84 501
3 van Oort, Sylvia SV OKK - Wateringen 89 77 88 80 75 79 488
4 Numan, Wwmm S V, ASSV - Amsterdam 74 78 70 69 74 75 440
5 Krucso, V KSV Oranje Nassau - Den Haag 68 67 81 72 68 75 431

* 1 van Dis, L.S. SV Frans Tromp - Hoevelaken 88 95 92 93 92 93 553
* 2 Verhoeven, O SV Postschutters '63 89 96 91 83 88 90 537
* 3 Hardeman, Richard SV Brabant Schietsport 90 83 90 93 91 88 535

4 Bonato, S SV OKK - Wateringen 94 88 86 91 88 86 533
5 de Hart, M doeltreffend - Delft 86 91 87 89 92 86 531
6 van Ingen, B.J.H.M.J. SV de Korrel - Druten 87 92 90 83 90 87 529
7 Burlett, J.P.J. KSV Oranje Nassau - Den Haag 84 87 90 87 91 84 523
8 van der Graaf, A SV Postschutters '63 81 89 85 88 85 81 509
9 Huang, Jh SV Postschutters '63 73 87 71 82 81 88 482

10 de Smet, H. SV De Vrijheid - Barendrecht 75 83 81 87 73 82 481
11 Hoogendoorn, Dave SV Postschutters '63 75 73 82 80 78 89 477
12 Pasterkamp, J.T SSV Prins Hendrik - Veenendaal 71 67 73 81 78 80 450
13 ten Kate, S.m SV Postschutters '63 63 66 68 73 71 71 412

* 1 Mutsaers, M. A .H .M. SV Postschutters '63 88 93 95 88 90 88 542
* 2 Minderhoud, J Robin Hood - Woerden 85 84 91 90 90 83 523

3 Strörmann, Js SV Zoetermeer - Zoetermeer 92 82 85 90 85 83 517
4 Bouter, A SV Zoetermeer - Zoetermeer 89 81 90 85 88 83 516
5 Plug, S. SV De Vrijheid - Strijen 89 86 76 87 90 81 509
6 Nieukoop, J.J. SV Zoetermeer - Zoetermeer 87 89 83 77 80 88 504

* 1 Snaayer, A. P. M. SV De Vrijheid - Strijen 86 75 83 72 78 86 480
2 Fiere, L.M. SV De Vrijheid - Strijen 73 69 80 79 70 75 446

Luchtpistool Heren A-klasse

Luchtpistool Heren B-klasse

Luchtgeweer staand Veteranen A-klasse

Luchtpistool Dames Hoofdklasse

Luchtpistool Heren Hoofdklasse



* 1 Stil, W SV Zoetermeer - Zoetermeer 88 87 92 85 81 90 523

* 1 Winterswijk, Sven SV Postschutters '63 69 80 71 70 290

* 1 Breusers, J.H., Jan KSV Rotterdam - Rotterdam 92 91 87 92 362
* 2 Brouwers, E.M. SV Zoetermeer - Zoetermeer 88 85 92 91 356
* 3 Heertje, D.l. KSV Oranje Nassau - Den Haag 89 90 88 89 356

4 Kreijl, Alex KSV Oranje Nassau - Den Haag 90 85 86 92 353
5 Aardoom, W.F. SV De Vrijheid - Strijen 83 89 92 89 353
6 van Uffelen, R.E. SV Zoetermeer - Zoetermeer 92 85 89 85 351
7 van der Linden, Fjf Robin Hood - Woerden 83 88 91 86 348
8 Klein Gebbink, J.C. SV de Korrel - Druten 87 83 90 86 346
9 Kaastra, G. Robin Hood - Woerden 81 86 80 78 325

10 Nennie, J.R. SV Zoetermeer - Zoetermeer 77 80 84 83 324

* 1 van Gelderen, P.A. SV De Vrijheid - Barendrecht 83 83 87 84 337
2 de Baat, L. SV De Vrijheid - Strijen 82 76 81 82 321
3 Bonder, H.J. SSV de Vrijheid Leiderdorp - Leiderdorp 74 75 87 83 319
4 de Hooge, Leen SV Postschutters '63 82 71 73 81 307

* 1 van Delft, Sjm Robin Hood - Woerden 83 86 84 84 337
2 Kwakkelstein, C.A. SV Prins Hendrik - Maassluis 74 66 80 78 298

* 1 Hooge, J.K. de, Jan de SV Postschutters '63 94 97 95 96 382
* 2 Heertje, D.l. KSV Oranje Nassau - Den Haag 94 96 96 95 381

3 Mastenbroek, G. KSV Rotterdam - Rotterdam 91 94 97 96 378
4 de Vaal, O SV Postschutters '63 87 93 91 95 366
5 Nieuwenhuijzen, P. van den, P.L.G.M.van de Brabant Schietsport 88 90 95 92 365
6 Numan, J S V, ASSV - Amsterdam 84 89 89 93 355

Luchtpistool opgelegd Veteranen A-klasse

Luchtpistool Veteranen Dames hoofdklasse

Luchtpistool opgelegd Veteranen Hoofdklasse

Luchtpistool Junioren A

Luchtpistool Junioren B

Luchtpistool Veteranen  Hoofdklasse

Luchtpistool Veteranen  A-klasse



* 1 Pfeifer, V., Victor SV Postschutters '63 84 87 86 92 349
2 Verlooij, Miranda S.v. E.T.V. 72 90 84 88 334

* 1 Evers, K.D. KSV Oranje Nassau - Den Haag 90 85 88 89 352

Gouden Kogel

Luchtgeweer opgelegd
* 1 Somberg, G.J. hsv - Hoogeveen 104,9 104,7 105,1 106,1 420,8

2 Mutsaers, F.M. KSV Rotterdam - Rotterdam 104,4 103,5 101,9 104,3 414,1
3 Thijsse-Gardien, Ellen sv alphen - Alphen a/d Rijn 100,9 101,2 102,8 103,6 408,5
4 de Hooge, Leen SV Postschutters '63 99 100,9 100,6 99,7 400,2
5 Kastelijn, Albert SV Postschutters '63 97,8 99,2 93,6 98,1 388,7
6 ten Kate, L SV Postschutters '63 97,4 99 94,8 97,3 388,5
7 Hoogeveen, Gerard sv alphen - Alphen a/d Rijn 96,4 96,2 98,2 96,4 387,2
8 Kastelijn, Tony SV Postschutters '63 92,8 92,1 93 99 376,9
9 Pfeifer, J.P., Jean-Paul SV Postschutters '63 97,4 86,9 95,5 89,4 369,2

10 Huddleston Slater, N SV Postschutters '63 88,3 94,6 88,4 93,6 364,9
11 Schrijer, Beau sv alphen 93,3 90,4 89,4 91,7 364,8
12 de Vaal-Huang, A SV Postschutters '63 89 89,6 90,9 93,7 363,2
13 de Graaf, Bouw sv alphen - Alphen a/d Rijn 87,1 85,4 91,7 90,8 355
14 Barriel, R.E. Sc. LBW - Den Haag 80 90 88,9 92,4 351,3

* 15 Hoevenaars, T Graaf Engelbrecht van Nassau 70,7 69,8 76,6 72,7 289,8
16 Broek van de, J Graaf Engelbrecht van Nassau 64,2 44,5 59,6 52,3 220,6

Luchtgeweer staand
* 1 Uljee, D. SV OKK - Wateringen 103,7 103,5 100,7 104,9 104,2 103,7 620,7

2 ten Voorde, A S V DE VALK - Elspeet 100,9 104,2 103,6 99,7 104,4 101,8 614,6
3 Lous, T.E.A. SV OKK - Wateringen 101,6 100,6 99,9 101 102,6 101,4 607,1
4 Saint-Amon, S.A.M. KSV Oranje Nassau - Den Haag 96,9 98,3 98,3 98,8 101,4 99,6 593,3
5 van Lith, A.J. S.V. De Rustige Schutters - Berlicum 100,1 97,4 99,5 97,7 94,6 98,4 587,7
6 Winterswijk, Julian SV Postschutters '63 93,8 97 96,8 98,7 99,6 97,6 583,5
7 Weber, B.N. KSV Rotterdam - Rotterdam 91,6 92,6 94,2 92,7 92,2 98,4 561,7
8 Houweling, Maikel sv alphen - Alphen a/d Rijn 91,5 94,7 92,4 95,6 89,2 97,2 560,6
9 Mud, A.P. SV Waddinxveen - Waddinxveen 95 90,9 97,5 93,9 87,2 88,6 553,1

10 van der Kroeg, J SV Waddinxveen - Waddinxveen 82,7 82,8 89,9 85,9 92,8 93,7 527,8

Luchtpistool opgelegd Junioren C



11 Melkert, H .A SSV Prins Hendrik - Veenendaal 68,9 70,3 81,6 75,8 84,2 70,1 450,9
12 Ittmann, J Graaf Engelbrecht van Nassau 68,5 73,7 71,1 69,8 75 74,7 432,8
13 Aardoom, J.F.B. SV De Vrijheid - Strijen 66,6 67,2 73,7 71,7 74,6 78,9 432,7
14 Haans, J Graaf Engelbrecht van Nassau 71,4 59,5 63,4 62,4 68,7 68,4 393,8

* 15 Olierook, E sv alphen - Alphen a/d Rijn 94,4 96,5 95,2 98,5 384,6
16 van Eert, Gerrie, Gerrie van SV de Korrel - Venhorst 96,5 96,7 95,3 94,9 383,4
17 Somberg, G.J. hsv - Hoogeveen 94,9 97,1 92,9 95,1 380
18 Pasterkamp, T SSV Prins Hendrik - Veenendaal 92,5 91,8 94,7 95,6 374,6
19 Hoogeveen, P.J. SV Waddinxveen - Waddinxveen 87,8 96,5 91,2 92,5 368
20 Müller, H.H. S.V. De Rustige Schutters - Berlicum 85,8 97,7 90,9 89,4 363,8
21 Plungjan, A Sc. LBW - Den Haag 81,3 90,3 83,6 91,7 346,9
22 Christiani, C Graaf Engelbrecht van Nassau 50,1 65,3 52,7 51,2 55,4 63,8 338,5
23 Wolfs, M SV Zoetermeer - Zoetermeer 76,8 72,5 76,9 79,3 305,5

Luchtpistool
* 1 Heyliger, M.R., Michael SV Postschutters '63 92 92 91 94 95 90 554

2 van Dis, L.S. SV Frans Tromp - Hoevelaken 88 95 92 93 92 93 553
3 Mutsaers, M. A .H .M. SV Postschutters '63 88 93 95 88 90 88 542
4 Speelpenning, J.B. SV Zoetermeer - Zoetermeer 89 90 89 89 90 91 538
5 Verhoeven, O SV Postschutters '63 89 96 91 83 88 90 537
6 Hardeman, Richard SV Brabant Schietsport 90 83 90 93 91 88 535
7 de Hart, M doeltreffend - Delft 86 91 87 89 92 86 531
8 Burlett, J.P.J. KSV Oranje Nassau - Den Haag 84 87 90 87 91 84 523
9 Minderhoud, J Robin Hood - Woerden 85 84 91 90 90 83 523

10 Stil, W SV Zoetermeer - Zoetermeer 88 87 92 85 81 90 523
11 Strörmann, Js SV Zoetermeer - Zoetermeer 92 82 85 90 85 83 517
12 Bouter, A SV Zoetermeer - Zoetermeer 89 81 90 85 88 83 516
13 van der Graaf, A SV Postschutters '63 81 89 85 88 85 81 509
14 Plug, S. SV De Vrijheid - Strijen 89 86 76 87 90 81 509

* 15 Nieukoop, J.J. SV Zoetermeer - Zoetermeer 87 89 83 77 80 88 504
16 Zoon, M. SV De Vrijheid - Barendrecht 82 89 83 81 82 84 501
17 van Oort, Sylvia SV OKK - Wateringen 89 77 88 80 75 79 488
18 Huang, Jh SV Postschutters '63 73 87 71 82 81 88 482
19 de Smet, H. SV De Vrijheid - Barendrecht 75 83 81 87 73 82 481
20 Snaayer, A. P. M. SV De Vrijheid - Strijen 86 75 83 72 78 86 480
21 Hoogendoorn, Dave SV Postschutters '63 75 73 82 80 78 89 477
22 Fiere, L.M. SV De Vrijheid - Strijen 73 69 80 79 70 75 446
23 Numan, Wwmm S V, ASSV - Amsterdam 74 78 70 69 74 75 440



24 ten Kate, S.m SV Postschutters '63 63 66 68 73 71 71 412
25 Breusers, J.H., Jan KSV Rotterdam - Rotterdam 92 91 87 92 362
26 Kreijl, Alex KSV Oranje Nassau - Den Haag 90 85 86 92 353
27 Aardoom, W.F. SV De Vrijheid - Strijen 83 89 92 89 353
28 van Uffelen, R.E. SV Zoetermeer - Zoetermeer 92 85 89 85 351
29 Kaastra, G. Robin Hood - Woerden 81 86 80 78 325

* 30 de Baat, L. SV De Vrijheid - Strijen 82 76 81 82 321
31 Bonder, H.J. SSV de Vrijheid Leiderdorp - Leiderdorp 74 75 87 83 319
32 de Hooge, Leen SV Postschutters '63 82 71 73 81 307
33 Winterswijk, Sven SV Postschutters '63 69 80 71 70 290
34 Pardoel, Gery S.V. De Doelen - Oudewater 76 79 57 70 282

Luchtpistool opgelegd
* 1 Hooge, J.K. de, Jan de SV Postschutters '63 94 97 95 96 382

2 Mastenbroek, G. KSV Rotterdam - Rotterdam 91 94 97 96 378
3 de Vaal, O SV Postschutters '63 87 93 91 95 366
4 Nieuwenhuijzen, P. van den, P.L.G.M.van de Brabant Schietsport 88 90 95 92 365
5 Numan, J S V, ASSV - Amsterdam 84 89 89 93 355
6 Pfeifer, V., Victor SV Postschutters '63 84 87 86 92 349

Prijzen * worden bij de verenigingen bezorgd.


